
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    17.09.2020                                                           №     1919       

_________________________          __________  
 

 

 

                    Об отмене постановления  

     администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 24 декабря 2019 года №4650 

«О заключении концессионного соглашения  

в отношении муниципальных объектов теплоснабжения,  

предназначенных для осуществления деятельности,  

предусмотренной концессионным соглашением на  

представленных в предложении о заключении  

концессионного соглашения условиях» 

 
 

 Рассмотрев обращение Акционерного общества «Выксатеплоэнерго» об 

отказе от предложения о заключении концессионного соглашения исх.№1548 

от 04.09.2019г. и отзыве предложенного проекта концессионного соглашения от 

15.09.2020г. №1274, администрация городского округа город Выкса 

Нижегородской области постановляет: 

Отменить постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 24 декабря 2019 года №4650 «О заключении 

концессионного соглашения в отношении муниципальных объектов 

теплоснабжения, предназначенных для осуществления деятельности, 

предусмотренной концессионным соглашением на представленных в 

предложении о заключении концессионного соглашения условиях». 

 

 

Глава местного самоуправления         В.В.Кочетков 


